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HÛDA PAR Genel Başkan Yardımcısı

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Milli Savunma Bakanı Sayın Yaşar GÜLER tarafından Anayasa'nın

98'inci, TBMM İçtüzüğünün 96 ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 11.10.2024

Mersin Milletvekili

17 Eylül 2024'te Lübnan'da haberleşme için kullanılan çağrı cihazları, Siyonist İsrail'in

müdahalesi ile tesirli bir patlayıcı etkisi göstererek infilak ettirilmiştir. Binlerce kişinin öldüğü

ya da yaralandığı saldırı sonrası özellikle kamu güvenliği ve milli savunma açısından önem arz

eden teknolojik ürünlerin temini, üretimi, teknoloji transferi ile ilgili güvenlik konuları

gündeme gelmiş ve kamuoyunda tartışmalara neden olmuştur.

Siyonist rejimin tek bir dokunuşla haberleşme aracını bir bombaya dönüştürmesi tehlikenin

büyüklüğünü göstermektedir.

Bu minvalde özellikle 28 Şubat sürecinde Türkiye-İsrail ilişkilerinin zirvede olduğu dönemde ve
sonraki dönemlerde İsrail'den satın alınan askeri ve sivil teknoloji ürünlerinin tespiti ve kamu

güvenliği, milli güvenlik açısından incelenmesi zorunluluk haline gelmiştir.

Türkiye'nin satın aldığı savunma sanayii, iletişim, güvenlik ve bilişim cihazlarının incelenmesi

ile ilgili bir komisyon veya kurul kurularak inceleme, kontrol mekanizması oluşturulmalı, gerekli
tedbirler alınmalıdır.

Bu bağlamda;

Cumhurbaşkanı Erdoğan Türkiye'nin İsrail'in hedefinde bir ülke olduğunu belirtmiştir.

Bundan hareketle İsrail'in Lübnan'da çağrı cihazları üzerinden gerçekleştirdiği terör

saldırısının bir benzerinin ülkemizde yaşanmaması için gerekli önlemler alınmış mıdır?

İsrail'den veya İsrail'in müttefik ve destekçisi olan ABD'den ve diğer ülkelerden satın

alınan teknolojik cihazların güvenirlilikleri test edilmiş midir?

Askeriye, polis ve güvenlik bürokrasisinin kullandığı iletişim araçları ile diğer teknolojik

ve dijital cihaz ve ekipmanlar yerli üretim midir? Yerli üretim ise bu cihaz ve

ekipmanlara sızma girişimine karşı kontroller yapılmış ve tedbirler alınmış mıdır?
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